



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2021

№ 3345

О внесении изменений в постановление администрации города Владимира от 27.12.2019 № 3595

В целях обеспечения эффективности и результативности реализации муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в городе Владимире» **постановляю:**

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Владимира от 27.12.2019 № 3595 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в городе Владимире» и признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации города Владимира от 22.01.2020 № 63, от 27.03.2020 № 693, от 22.04.2020 № 893, от 02.07.2020 № 1254, от 22.09.2020 № 2030, от 27.10.2020 № 289, от 18.12.2020 № 852, от 01.04.2021 № 683, от 27.07.2021 № 1867, от 25.08.2021 № 2140) следующие изменения:

1.1. В разделе «Паспорт муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в городе Владимире» строки «Прогнозная оценка ресурсного обеспечения по годам реализации и в разрезе источников финансирования» и «в 2021 году» изложить в новой редакции:

«Прогнозная оценка ресурсного обеспечения по годам реализации и в разрезе источников финансирования»	Объем финансирования Программы за счет всех источников финансирования на весь период ее реализации составляет 1590943,206 тыс. рублей»;
«в 2021 году»	346441,994 тыс. рублей, из них: 215984,994 тыс. рублей средства бюджета города; 85582,200 тыс. рублей средства областного бюджета; 3754,8 тыс. рублей средства федерального бюджета; 41120,0 тыс. рублей внебюджетные средства».

1.2. В разделе «Паспорт Подпрограммы 1» приложения № 1 к Программе строки «Прогнозная оценка ресурсного обеспечения по годам реализации и в разрезе источников финансирования» и «в 2021 году» изложить в новой редакции:

«Прогнозная оценка ресурсного обеспечения по годам реализации и в разрезе источников финансирования»	Объем финансирования Подпрограммы 1 за счет всех источников финансирования на весь период ее реализации составляет 133104,91 тыс. рублей»;
«в 2021 году»	22640,2 тыс. рублей, из них: 22640,2 тыс. рублей средства бюджета города; 0,0 тыс. рублей средства областного бюджета; 0,0 тыс. рублей средства федерального бюджета».

1.3. В разделе «Паспорт Подпрограммы 2» приложения № 2 к Программе строки «Прогнозная оценка ресурсного обеспечения по годам реализации и в разрезе источников финансирования» и «в 2021 году» изложить в новой редакции:

«Прогнозная оценка ресурсного обеспечения по годам реализации и в разрезе источников финансирования»	Объем финансирования Подпрограммы 2 за счет всех источников финансирования на весь период ее реализации составляет 1457838,296 тыс. рублей»;
«в 2021 году»	323801,794 тыс. рублей, из них: 193344,794 тыс. рублей средства бюджета города; 85582,2 тыс. рублей средства областного бюджета; 3754,8 тыс. рублей средства федерального бюджета; 41120,0 тыс. рублей внебюджетные средства».

1.4. В графе «2021» таблицы приложения № 4 к Программе:

1.4.1. В строке 1 цифры «301263,114» заменить цифрами «305321,994».

1.4.2. В строке 2 цифры «22700,9» заменить цифрами «22640,2».

1.4.3. В строке 3 цифры «22700,9» заменить цифрами «22640,2».

1.4.4. В строке 10 цифры «70,0» заменить цифрами «9,3».

1.4.5. В строке 12:

1.4.5.1. Цифры «706,3» заменить цифрами «720,95».

1.4.5.2. Цифры «1643,4» заменить цифрами «1749,7».

1.4.6. В строке 13:

1.4.6.1. Цифры «25,4» заменить цифрами «10,75».

1.4.6.2. Цифры «114,8» заменить цифрами «8,5».

1.4.7. В строке 20 цифры «278562,214» заменить цифрами «282681,794».

1.4.8. В строке 21 цифры «185318,414» заменить цифрами «189437,994».

1.4.9. В строке 22:

1.4.9.1. Цифры «22951,28» заменить цифрами «23453,98».

1.4.9.2. Цифры «2914,1» заменить цифрами «3181,3».

1.4.9.3. Цифры «14894,9» заменить цифрами «16027,28».

1.4.10. В строке 23 цифры «116695,144» заменить цифрами «118475,694».

1.4.11. В строке 24 цифры «21283,99» заменить цифрами «21720,74».

1.5. В таблице приложения № 5 к Программе:

1.5.1. В графе «Итого»:

1.5.1.1. В строке 1 цифры «1586884,326» заменить цифрами «1590943,206».

1.5.1.2. В строке 2 цифры «1162363,746» заменить цифрами «1166155,426».

1.5.1.3. В строке 3 цифры «193662,84» заменить цифрами «193930,04».

1.5.1.4. В строке 6 цифры «133165,61» заменить цифрами «133104,91».

1.5.1.5. В строке 7 цифры «113947,0» заменить цифрами «113886,3».

1.5.1.6. В строке 10 цифры «1453718,716» заменить цифрами «1457838,296».

1.5.1.7. В строке 11 цифры «1048416,746» заменить цифрами «1052269,126».

1.5.1.8. В строке 12 цифры «193278,4» заменить цифрами «193545,6».

1.5.2. В графе «2021»:

1.5.2.1. В строке 1 цифры «342383,114» заменить цифрами «346441,994».

1.5.2.2. В строке 2 цифры «212193,314» заменить цифрами «215984,994».

1.5.2.3. В строке 3 цифры «85315,0» заменить цифрами «85582,2».

1.5.2.4. В строке 6 цифры «22700,9» заменить цифрами «22640,2».

1.5.2.5. В строке 7 цифры «22700,9» заменить цифрами «22640,2».

1.5.2.6. В строке 10 цифры «319682,214» заменить цифрами «323801,794».

1.5.2.7. В строке 11 цифры «189492,414» заменить цифрами «193344,794».

1.5.2.8. В строке 12 цифры «85315,0» заменить цифрами «85582,2».

2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Владимира.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Гарева В.А.

Глава города

А.С. Шохин